
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12671-ar001-025-xii-2024

Uchwała nr AR001-025-XII/2024

Uchwała nr: AR001-025-XII/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 17.12.2024

W sprawie: uchwalenia zmian i tekstu jednolitego Regulaminu Szkoły
Doktorskiej

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 292 ustawy wprowadzającej ustawę
Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 3 lipca 2018r. (Dz.
U. 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) w zw. z art. 205 ust. 1 i 3
ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 20 lipca
2018r. (t.j. Dz. U. 2024 r .poz. 1571 ze zm.) po uzgodnieniu z
Radą Samorządu Doktorantów, uchwala się co następuje.  

Status: Obowiązująca

§ 1.

W Regulaminie Szkoły doktorskiej, wprowadzonym jako załącznik do uchwały Nr
AR001-4-III/I/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach z dnia 26 marca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły
Doktorskiej:

1)      § 3 ust 2 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

2)      w § 3 dodaje się ust. 11 „Cudzoziemcy mogą podejmować i odbywać kształcenie 
w Szkole Doktorskiej na podstawie wskazanej w art. 323 ust.1 Ustawy.”;

3)      w § 3 ust 10 wykreślony;

4)      § 3 ust 18 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12671-ar001-025-xii-2024
/uchwala/u-12671-ar001-025-xii-2024


5)      w § 3 ust 19 wykreślony

6)      w § 9 ust 1 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

7)      w § 9 ust 1 pkt 2 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

8)      w § 9 ust 2 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

9)      w § 9 ust 3 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

10)  w § 9 dodaje się ust 4 brzmiący: „W postępowaniu w sprawie skreślenia
doktoranta z listy doktorantów, w przypadku naruszenia zakazu o którym mowa w art.
200 ust. 7 Ustawy, Dyrektor Szkoły Doktorskiej wzywa doktoranta do złożenia w
terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania, rezygnacji z kształcenia w Szkole
Doktorskiej. W przypadku braku złożenia oświadczenia w ww. terminie doktorant
zostaje skreślony z listy doktorantów”;

11)  w § 9 ust 4 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

12)  w § 9 ust 4 i 5 zmienia się numerację na ust 5 i 6

13)  w § 16 ust 4 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

14)  w § 16 ust 6 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

15)  w § 22 ust 1, ust 2 i ust 3 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

16)  w § 23 ust 3, ust 8 i ust 10 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

17)  w § 23 ust 7 zmienia się brzmienie się z: „Doktorant lub promotor może wystąpić
do Rady Szkoły Doktorskiej z wnioskiem o zmianę promotora, promotorów lub
promotora pomocniczego, wniosek wymaga uzasadnienia.”

na: 
„Doktorant lub promotor może wystąpić do Rady Szkoły Doktorskiej z wnioskiem 
o zmianę promotora, promotorów lub promotora pomocniczego, wniosek wymaga
uzasadnienia. Odpowiednią decyzję na wniosek doktoranta lub promotora, wydaje
Dyrektor Szkoły Doktorskiej.

18)  w § 24 ust 1pkt 4 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;



19)  w Nagłówku 12 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

20)  w § 30 ust 1 i ust 2 zmienia się z „Kierownika” na „Dyrektora”;

21)  § 36, otrzymuje brzmienie:

„§ 36.

22)  Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.”.

 

§ 2.

Uchwala się tekst jednolity Regulaminu Szkoły Doktorskiej, z uwzględnieniem zmian, 
o których mowa w § 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 3.

Regulamin, o którym mowa w § 1-2 wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 22 osoby, głosowały: 22 osoby. 

Głosowanie: 22 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian i tekstu jednolitego
Regulaminu Szkoły Doktorskiej. 



Załączniki:
Uchwała z tekstem jednolitym regulaminu szkoły doktorskiej    pdf,  798 kB

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.12.2024 20:56

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 07.04.2025 17:02

Liczba pobrań: 83

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.12.2024 20:56

Ostatnio zaktualizował: del_32_admin_0

Liczba wyświetleń: 29

/attachments/6896/download

